
UCHWAŁA NR XXII/126/2021 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu w 2021 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.1)),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu w 2021r. 
w formie dotacji celowej na realizację zadania: „Przebudowa i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 na 
odcinku Lipno-Kamień Kotowy - granica województwa”. 

§ 2. Zabezpiecza się w budżecie Gminy Lipno na 2021 rok, na realizację zadania wskazanego w § 1, środki 
finansowe w kwocie 1.056.000,00 zł (słownie: jeden milion pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Województwem Kujawsko - Pomorskim a Gminą 
Lipno. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Lipno do zawarcia umowy, o której mowa w § 3.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz.1649, poz. 2020 i 2245, Dz. U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz.695 i poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C7BB24F-19FB-47BC-96AD-7A7C8F3175A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


